
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00005/2023

Às 17:29 horas do dia 29 de junho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALENCAR MENDES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 05, Pregão nº 00005/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 339.200,6500
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 133.680,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)

 2 - Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)

 3 - Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)

 4 - Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)

 5 - Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)

 6 - Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza

 7 - Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza

 8 - Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza

 9 - Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza

 10 - Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)

 11 - Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)

 12 - Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)

 13 - Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)

 14 - Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)

 15 - Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 95.095,5000
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTROMAQ REFRIGERACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 57.900,0000 , com valor
negociado a R$ 57.899,6000 .

Itens do grupo:

 16 - Manutenção de Geladeiras e Bebedouros

 17 - Manutenção e Reparo de Aparelhos Eletrodomésticos

 18 - Instalação / Manutenção - Câmara Fria

 19 - Manutenção e Reparo de Aparelhos Eletrodomésticos



 20 - Manutenção e Reparo de Aparelhos Eletrodomésticos

 21 - Manutenção e Reparo de Aparelhos Eletrodomésticos

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Instalação de ar condicionado de 9.000 a 12.000 BTUs com até 5 metros de tubulação
de cobre e isolamento (distância entre unidade externa e interna) localizados até 10m de altura.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 53.770,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 28.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
11/05/2023
17:49:13 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 29/06/2023
17:23:43 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDINARTE JOAO ALVES,

CNPJ/CPF:28.547.598/0001-52, Melhor lance : R$ 28.500,0000

Homologado 29/06/2023
17:29:56

ALENCAR
MENDES

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Instalação de ar condicionado de 18.001 a 24.000 BTUs com até 5 metros de tubulação
de cobre e isolamento (distância entre unidade externa e interna) localizados até 10m de altura.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 61.007,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 30.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
11/05/2023
17:49:13 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 29/06/2023
17:23:44 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDINARTE JOAO ALVES,

CNPJ/CPF:28.547.598/0001-52, Melhor lance : R$ 30.000,0000

Homologado 29/06/2023
17:29:57

ALENCAR
MENDES

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Instalação de ar condicionado de 24.001 a 36.000 BTUs com até 5 metros de tubulação
de cobre e isolamento (distância entre unidade externa e interna) localizados até 10m de altura.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 16.540,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 9.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
11/05/2023
17:49:13 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 29/06/2023
17:23:45 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDINARTE JOAO ALVES,

CNPJ/CPF:28.547.598/0001-52, Melhor lance : R$ 9.500,0000

Homologado 29/06/2023
17:29:58

ALENCAR
MENDES



Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Instalação de ar condicionado de 48.000 a 60.000 BTUs com até 5 metros de tubulação
de cobre e isolamento (distância entre unidade externa e interna) localizados até 10m de altura.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 5.183,1500 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 3.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
11/05/2023
17:49:13 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 29/06/2023
17:23:45 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDINARTE JOAO ALVES,

CNPJ/CPF:28.547.598/0001-52, Melhor lance : R$ 3.300,0000

Homologado 29/06/2023
17:29:59

ALENCAR
MENDES

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Adicional de instalação de aparelhos acima de 10 metros de altura - Material
Complementar (Incluindo todos os materiais necessários conforme termo de referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 16.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 5.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
11/05/2023
17:49:13 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 29/06/2023
17:23:46 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDINARTE JOAO ALVES,

CNPJ/CPF:28.547.598/0001-52, Melhor lance : R$ 5.800,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:00

ALENCAR
MENDES

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza
Descrição Complementar: Limpeza e Higienização de ar condicionado de 9.000 a 12.000 BTUs com até 5 metros de
tubulação de cobre e isolamento (distância entre unidade externa e interna)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 29.997,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 16.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
11/05/2023
17:49:13 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 29/06/2023
17:23:47 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDINARTE JOAO ALVES,

CNPJ/CPF:28.547.598/0001-52, Melhor lance : R$ 16.000,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:01

ALENCAR
MENDES

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza



Descrição Complementar: Limpeza e Higienização de ar condicionado de 18.001 a 24.000 BTUs com até 5 metros
de tubulação de cobre e isolamento (distância entre unidade externa e interna)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 23.998,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 17.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
11/05/2023
17:49:13 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 29/06/2023
17:23:49 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDINARTE JOAO ALVES,

CNPJ/CPF:28.547.598/0001-52, Melhor lance : R$ 17.000,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:01

ALENCAR
MENDES

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza
Descrição Complementar: Limpeza e Higienização de ar condicionado de 24.001 a 36.000 BTUs com até 5 metros
de tubulação de cobre e isolamento (distância entre unidade externa e interna)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.414,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 1.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
11/05/2023
17:49:13 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 29/06/2023
17:23:50 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDINARTE JOAO ALVES,

CNPJ/CPF:28.547.598/0001-52, Melhor lance : R$ 1.500,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:02

ALENCAR
MENDES

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza
Descrição Complementar: Limpeza e Higienização de ar condicionado de 48.000 a 60.000 BTUs com até 5 metros
de tubulação de cobre e isolamento (distância entre unidade externa e interna)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.644,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 1.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
11/05/2023
17:49:13 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 29/06/2023
17:23:50 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDINARTE JOAO ALVES,

CNPJ/CPF:28.547.598/0001-52, Melhor lance : R$ 1.300,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:07

ALENCAR
MENDES

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Carga de Gás, incluindo mão de obra, para aparelhos de ar condicionado de 9.000 a
12.000 BTUs
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 26.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
11/05/2023
17:49:13 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 29/06/2023
17:23:51 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDINARTE JOAO ALVES,

CNPJ/CPF:28.547.598/0001-52, Melhor lance : R$ 4.000,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:18

ALENCAR
MENDES

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Carga de Gás, incluindo mão de obra, para aparelhos de ar condicionado de 18.001 a
24.000 BTUs.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 31.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
11/05/2023
17:49:13 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 29/06/2023
17:23:52 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDINARTE JOAO ALVES,

CNPJ/CPF:28.547.598/0001-52, Melhor lance : R$ 4.000,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:21

ALENCAR
MENDES

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Carga de Gás, incluindo mão de obra, para aparelhos de ar condicionado de 24.001 a
36.000 BTUs.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 6.233,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
11/05/2023
17:49:13 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 29/06/2023
17:23:53 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDINARTE JOAO ALVES,

CNPJ/CPF:28.547.598/0001-52, Melhor lance : R$ 800,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:22

ALENCAR
MENDES

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Carga de Gás, incluindo mão de obra, para aparelhos de ar condicionado de 48.000 a
60.000 BTUs.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.450,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %



Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 480,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
11/05/2023
17:49:13 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 29/06/2023
17:23:54 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDINARTE JOAO ALVES,

CNPJ/CPF:28.547.598/0001-52, Melhor lance : R$ 480,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:23

ALENCAR
MENDES

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Ar Condicionado - Instalação/Montagem/Desmontagem/Remoção - (Parede / Sistemas)
Descrição Complementar: Desinstalação de Aparelhos de Ar Condicionado, de diversas capacidades, marcas e
modelos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 18.842,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 2.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
11/05/2023
17:49:13 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 29/06/2023
17:23:55 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDINARTE JOAO ALVES,

CNPJ/CPF:28.547.598/0001-52, Melhor lance : R$ 2.500,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:24

ALENCAR
MENDES

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
Descrição Complementar: Serviços de manutenção preventiva e corretiva com aplicação de peças, em aparelhos
condicionadores de ar, de diversas capacidades, marcas e modelos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 42.120,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDINARTE JOAO ALVES , pelo melhor lance de R$ 9.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
11/05/2023
17:49:13 - Volta de Fase para Admissibilidade

Adjudicado 29/06/2023
17:23:55 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDINARTE JOAO ALVES,

CNPJ/CPF:28.547.598/0001-52, Melhor lance : R$ 9.000,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:25

ALENCAR
MENDES

Item: 16 - Grupo 2
Descrição: Manutenção de Geladeiras e Bebedouros
Descrição Complementar: Serviços de manutenção preventiva e corretiva com aplicação de peças em geladeiras de
diversas capacidades, marcas e modelos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 24.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTROMAQ REFRIGERACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.700,0000 , com valor



negociado a R$ 12.699,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/06/2023
17:26:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CENTROMAQ
REFRIGERACAO LTDA, CNPJ/CPF:18.989.250/0001-61, Melhor lance : R$

12.700,0000, Valor Negociado : R$ 12.699,6000

Homologado 29/06/2023
17:30:26

ALENCAR
MENDES

Item: 17 - Grupo 2
Descrição: Manutenção e Reparo de Aparelhos Eletrodomésticos
Descrição Complementar: Serviços de manutenção preventiva e corretiva com aplicação de peças, em frigobar de
diversas capacidades, marcas e modelos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTROMAQ REFRIGERACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/06/2023
17:26:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CENTROMAQ
REFRIGERACAO LTDA, CNPJ/CPF:18.989.250/0001-61, Melhor lance : R$

1.700,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:27

ALENCAR
MENDES

Item: 18 - Grupo 2
Descrição: Instalação / Manutenção - Câmara Fria
Descrição Complementar: Serviços de manutenção preventiva e corretiva com aplicação de peças, em câmara fria
de diversas capacidades, marcas e modelos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 22.166,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTROMAQ REFRIGERACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 14.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/06/2023
17:26:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CENTROMAQ
REFRIGERACAO LTDA, CNPJ/CPF:18.989.250/0001-61, Melhor lance : R$

14.300,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:28

ALENCAR
MENDES

Item: 19 - Grupo 2
Descrição: Manutenção e Reparo de Aparelhos Eletrodomésticos
Descrição Complementar: Serviços de manutenção preventiva e corretiva com aplicação de peças em freezer de
diversas capacidades, marcas e modelos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 20.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTROMAQ REFRIGERACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 13.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/06/2023
17:26:18

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CENTROMAQ
REFRIGERACAO LTDA, CNPJ/CPF:18.989.250/0001-61, Melhor lance : R$



13.800,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:29

ALENCAR
MENDES

Item: 20 - Grupo 2
Descrição: Manutenção e Reparo de Aparelhos Eletrodomésticos
Descrição Complementar: Serviços de manutenção preventiva e corretiva com aplicação de peças, em lavadoras de
roupas de diversas capacidades, marcas e modelos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 9.566,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTROMAQ REFRIGERACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/06/2023
17:26:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CENTROMAQ
REFRIGERACAO LTDA, CNPJ/CPF:18.989.250/0001-61, Melhor lance : R$

6.400,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:30

ALENCAR
MENDES

Item: 21 - Grupo 2
Descrição: Manutenção e Reparo de Aparelhos Eletrodomésticos
Descrição Complementar: Serviços de manutenção preventiva e corretiva com aplicação de peças, em Diversos
Eletrodomésticos: Fogões, Micro-ondas, Fornos, Ventiladores e Equipamentos Correlatos, de diversas capacidades,
marcas e modelos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 14.163,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTROMAQ REFRIGERACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/06/2023
17:26:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CENTROMAQ
REFRIGERACAO LTDA, CNPJ/CPF:18.989.250/0001-61, Melhor lance : R$

9.000,0000

Homologado 29/06/2023
17:30:31

ALENCAR
MENDES

Fim do documento


